

**L.W. Ejendomme ApS**  
Karlshøj 6, 6000 Kolding

**CVR-nr. 38 73 73 33**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

---

Lars Vinther Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L.W. Ejendomme ApS Karlshøj 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 73 73 33 Stiftet: 20. juni 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Vinther Jakobsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse, Buen 7, 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	N.T.P. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er erhvervelse, drift og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.663 t.kr. mod 1.652 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.662.797</b>	<b>1.652.474</b>
1 Personaleomkostninger	-35.002	-39.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-321.500	-333.451
Andre driftsomkostninger	-676.374	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>629.921</b>	<b>1.279.707</b>
Andre finansielle indtægter	3.698	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-388.059	-467.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>245.560</b>	<b>812.309</b>
Skat af årets resultat	20.264	-176.507
<b>Årets resultat</b>	<b>265.824</b>	<b>635.802</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	265.824	635.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>265.824</b>	<b>635.802</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	34.460.782	33.668.149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.460.782</u>	<u>33.668.149</u>
Indestående Grundejernes Investeringsfond (bundne)	415.287	350.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>415.287</u>	<u>350.788</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.876.069</u></b>	<b><u>34.018.937</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos lejere	27.053	15.340
Andre tilgodehavender	9.158	0
Periodeafgrænsningsposter	70.800	34.700
Tilgodehavender i alt	<u>107.011</u>	<u>50.040</u>
Likvide beholdninger	<u>23.327</u>	<u>83.949</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>130.338</u></b>	<b><u>133.989</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.006.407</u></b>	<b><u>34.152.926</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.952.356	10.686.532
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.002.356</b>	<b>10.736.532</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.163.086	1.449.259
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.163.086</b>	<b>1.449.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	13.840.472	15.651.835
Deposita	698.740	612.785
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.539.212	16.264.620
Kortfristet del af langfristet gæld	726.000	853.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.375	32.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.251.393	4.564.325
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	265.909	240.702
Anden gæld	5.676	4.313
Periodeafgrænsningsposter	20.400	7.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.301.753	5.702.515
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.840.965</b>	<b>21.967.135</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.006.407</b>	<b>34.152.926</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>35.002</u>	<u>39.316</u>
	<b><u>35.002</u></b>	<b><u>39.316</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.681	86.671
Andre finansielle omkostninger	<u>290.378</u>	<u>380.727</u>
	<b><u>388.059</u></b>	<b><u>467.398</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.566 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 34.461 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.377 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med tilknyttede virksomheder. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.T. P. Holding ApS, CVR-nr. 38916920 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.